

(10) 中小企业声明函

中小企业声明函

本公司郑重声明，参考《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司参加贵港市港盛资产运营有限公司的贵港市港南区滨江路小学师生出入临时便道项目采购活动，工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业（或者：服务全部由符合政策要求的中小企业承接）。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 贵港市港南区滨江路小学师生出入临时便道项目，属于建筑业；承建（承接）企业为广西贵港市港旭建设工程有限公司，从业人员24人，营业收入为1689.0450万元，资产总额为1871.4637万元，属于小型企业；

2. 贵港市港南区滨江路小学师生出入临时便道项目，属于建筑业；承建（承接）企业为广西贵港市港旭建设工程有限公司，从业人员24人，营业收入为1689.0450万元，资产总额为1871.4637万元，属于小型企业；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）广西贵港市港旭建设工程有限公司

日期：2022年8月22日

二、报价文件

(1) 磋商函

中经国际招标集团有限公司：

依据贵方项目名称：贵港市港南区滨江路小学师生出入临时便道项目【项目编号：CEITCL-GX-CZGC-GG220801】项目采购的磋商邀请，我方何昕 专职投标员 经正式授权并代表供应商广西贵港市港旭建设工程有限公司、广西贵港市布山路与仙衣路交汇处西北角、市苗圃地段天河花园小区（5#楼商铺）提交下述响应文件正本一份，副本三份，包含下列内容：

1. 工程量清单和设计施工图纸；
2. 按竞争性磋商采购文件磋商须知；
3. 资格证明文件；

我方已仔细研究了贵港市港南区滨江路小学师生出入临时便道项目竞争性磋商采购文件的全部内容，愿意以人民币（大写）柒拾陆万柒仟陆佰伍拾玖元壹角叁分（¥767659.13元）为总报价，工期为15日历天，按图纸、工程建设标准、合同约定实施和完成承包贵港市港南区滨江路小学师生出入临时便道项目，修补该工程中任何缺陷，工程质量达到符合国家市政公用工程质量验收规范合格标准。在此，授权代表宣布同意如下：

- （1）将按竞争性磋商采购文件的约定履行合同责任和义务；
- （2）已详细审查全部竞争性磋商采购文件，包括（补遗文件）（如果有的话）；我们完全理解并同意放弃对这方面有不明及误解的权力；
- （3）同意提供按照贵方可能要求的与其磋商有关的一切数据资料；

法定代表人或被授权人签字：_____

磋商人名称（公章）：广西贵港市港旭建设工程有限公司

日期：2022年8月22日

开户银行：中国建设银行股份有限公司贵港城北支行 帐号/行号：45050175009300000192

(2) 已标价工程量清单

(由磋商人根据招标人提供的工程量清单、图纸按“《(GB50500-2013)建设工程工程量清单计价规范》广西壮族自治区实施细则”编制)

严禁转载

贵港市港南区滨江路小学师生出入临时
便道项目 工程

投 标 总 价

投 标 人：广西贵港广恒建设工程有限公司

严 禁 转 载

2022年08月22日

封-3

贵港市港南区滨江路小学师生出入临时便道
项目 工程

投 标 总 价

招 标 人: 贵港市港盛资产运营有限公司

工 程 名 称: 贵港市港南区滨江路小学师生出入临时便道项目

投 标 总 价 (小写): 767659.13元

(大写: 柒拾陆万柒仟陆佰伍拾玖元壹角叁分)

投 标 人: 广西贵港市港旭建设工程有限公司

法定代表人
或其授权人:

编 制 人:

梁美婷

(签字或盖章)
梁美婷
B212245480371
广西贵港市港旭建设工程有限公司
(造价人员章)
有效期至: 2026年06月16日

时 间: 2022年08月22日

总 说 明

工程名称: 贵港市港南区滨江路小学师生出入临时便道项目

第1页 共1页

1、工程概况: 贵港市港南区滨江路小学师生出入临时便道工程, 挖填土, 路基换填片石、碎石, 12CM厚级配碎石垫层, 18CM厚砼路面, 排水沟及相关的配套工程等图纸包含的内容。 2、编制依据:

1. 《建设工程工程量清单计价规范》(GB50500-2013)和《〈建设工程工程量清单计价规范〉广西壮族自治区实施细则》(修订本)。
2. 定额执行2013年《广西壮族自治区建筑装饰装修工程消耗量定额》、2015年《广西壮族自治区安装工程消耗量定额》、2014年《广西壮族自治区市政工程消耗量定额》、2015年《广西壮族自治区安装工程消耗量定额》、2011年《广西壮族自治区建筑拆除工程消耗量定额》。
3. 自治区住房和城乡建设厅关于颁布2016年《广西壮族自治区建设工程费用定额》的通知(桂建标[2016]16号), 企业管理费及利润取中值。
4. 自治区住房和城乡建设厅《关于建筑业实施营业税改征增值税后广西壮族自治区建设工程计价依据调整的通知》(桂建标[2016]17号)。
5. 自治区住房和城乡建设厅《关于调整建设工程计价增值税税率的通知》(桂建标[2018]14号)。
6. 《关于调整建设工程定额人工费及有关费率的通知》(桂建标[2018]19号)。
7. 材料价格按《贵港市建设工程造价信息网》2023年第3期造价信息价取。信息价没有的按市场询价。

严禁转载

单位工程投标报价汇总表

工程名称:贵港市港南区滨江路小学师生出入临时便道项目

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	备注
1	分部分项工程和单价措施项目清单计价合计	659146.58	
1.1	其中:暂估价		
2	总价措施项目清单计价合计	26269.02	
2.1	其中:安全文明施工费	19910.91	
3	其他项目清单计价合计		
4	税前项目清单计价合计		
5	规费		
6	增值税		
7	工程总造价=1+2+3+4+5+6		

表-04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:贵港市港南区滨江路小学师生出入临时便道项目

第1页 共3页

第1页 共3页							
序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中: 暂估价
分部分项工程							
1	040101001001	清除表土 含: 1. 挖 一、二类土 2. 含挖土、装车 3. 清表厚度: ±30cm	m ²	1681.30	2.93	4925.21	
2	040101001002	挖一般土方 含: 1. 素土、杂填土、膨胀土、普土、硬 土、风化泥岩 2. 含挖、装	m ³	3795.00	3.05	11574.75	
3	040101005001	挖淤泥 含: 1. 淤泥 2. 含挖、装	m ³	216.00	6.00	1296.00	
4	040103001001	回填方(可利用土) 1. 密实度: 满足设计和规范要求 2. 填方材料品种: 合格土源 3. 含: 装土, 场内运土, 回填, 压实	m ³	40.50	3.68	149.04	
5	040103002001	余方弃置 1. 运距: 2km以内 2. 土质: 余土外运 3. 采用加盖自卸汽车	m ³	5435.80	12.00	65229.60	
6	040103002002	余方弃置 1. 运距: 2km以内 2. 土质: 淤泥外运 3. 采用加盖自卸汽车	m ³	216.00	15.59	3367.44	
7	桂040201024001	机械换填 片石	m ³	15.00	11.63	20423.52	
8	桂040201024002	机械换填 碎石	m ³	64.80	79.60	11638.08	
		道路工程				434464.72	
9	040202001001	机动车道和非机动车道路床(槽)整形 1. 部位: 非机动车道、机动车道 2. 挖高填低、推土机整平、碾压、检验、 人 工配合处理机械碾压不到之处	m ²	3373.16	2.39	8061.85	
10	040202011001	级配碎石厚12cm 1. 级配碎石垫层, 厚12cm	m ²	3373.16	28.52	99575.58	
11	040203007001	水泥混凝土 1、混凝土强度等级: 抗折强度=4.0MPa 2、厚度: 18cm 3、嵌缝材料: 沥青木板、沥青玛蹄脂	m ²	3222.83	101.41	326827.19	

表-08

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 贵港市港南区滨江路小学师生出入临时便道项目

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中: 暂估价
		4、含路面割缝、填缝、养护、模板等					
		管网工程					
12	040101002001	挖沟槽土方 1. 土方类别: 三类土 2. 挖深: 按设计	m³	232.98	4.63	1078.70	
13	040103001002	回填方 1. 土质: 符合设计及规范要求 2. 密实度: 按设计要求	m³	28.89	15.19	438.84	
14	040103002003	余方弃置 1. 运距: 2km以内 2. 土质: 余土外运 3. 采用加盖自卸汽车	m³	204.09	13.75	2806.24	
15	040103001003	沟槽回填砂砾石	m³	140.37	127.93	17957.53	
16	040501001001	混凝土管 DN300mm平口钢筋混凝土, 钢丝网水泥砂浆接口 砂砾石基础	m	83.00	97.47	8090.01	
17	040501001002	混凝土管 DN1000mm平口钢筋混凝土, 钢丝网水泥砂浆接口 砂砾石基础	m	9.00	421.05	3789.45	
18	040501016001	砌筑方沟 砖砌排水沟 做法: 详设计图, 含盖板	m	1.00	4379.50	4379.50	
19	040504001001	砌筑井 做法: 详06MS201-3 19页 管径: DN300mm	座	1	889.70	889.70	
		小 计				631919.33	
		Σ人工费				56195.77	
		Σ材料费				432627.38	
		Σ机械费				104753.40	
		Σ管理费				26157.00	
		Σ利 润				12195.78	
						27227.25	
		单价措施项目				27227.25	
	011705	大型机械设备进出场及安拆					
20	041106001001	大型机械场外运输费 履带式挖掘机 1m³ 以外	台·次	1	1287.21	1287.21	
21	041106001002	大型机械场外运输费 履带式推土机 90kw 以内	台·次	1	1140.19	1140.19	
22	041106001003	大型机械场外运输费 压路机	台·次	1	1040.13	1040.13	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:贵港市港南区滨江路小学师生出入临时便道项目

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中： 暂估价
23	桂041109007001	固定式施工护栏	m	771.67	30.79	23759.72	
		小 计				27227.25	
		Σ人工费				3484.07	
		Σ材料费				18483.56	
		Σ机械费				2885.31	
		Σ管理费				1653.63	
		Σ利 润				720.68	
		合 计				659146.58	
		Σ人工费				59679.84	
		Σ材料费				451110.91	
		Σ机械费				107639.71	
		Σ管理费				2781.63	
		Σ利 润				1295.49	

严禁转载

表-C8

规费、增值税计价表

工程名称:贵港市港南区滨江路小学师生出入临时便道项目

第1页 共1页

序号		项目名称	计算基础	计算费率(%)	金额(元)
一		市政综合工程(营改增)一般计税税法			
1		规费	1.1+1.2+1.3		82243.53
1.1		社会保险费			18858.83
1.1.1		养老保险费		29.35	17516.03
1.1.2		失业保险费		17.22	10276.87
1.1.3		医疗保险费		0.34	202.91
1.1.4		生育保险费		10.25	6117.18
1.1.5		工伤保险费		0.64	381.95
1.2		住房公积金		0.90	537.12
1.3		工程排污费			1104.08
2		增值税	Σ (分部分项工程费+单价措施项目费+其他项目费+规费) $\times$ 税率(9%)		238.72
		合 计			82243.53

贵港市港南区滨江路小学师生出入临时便道项目
(CEITCL-GX-CZGC-GG220801)

磋商记录

广西贵港市港旭建设工程有限公司：

请承诺贵单位不改变原磋商文件的谈判项目内容、数量、服务质量及售后服务等内容，
提供二次报价（即最终报价）。

磋商记录应答文件请以书面密封形式于2022年08月22日15时10分前交回。

磋商评审小组成员签字：[Signature]

2022年08月22日

应答文件

承诺：我单位不改变原磋商文件的谈判项目内容、数量、服务
质量及售后服务等内容，提供二次报价（即最终报价）。

最终磋商总报价（元）：柒拾陆万柒仟陆佰伍拾玖元壹角叁分（¥767659.13元）
（大写参照：壹、贰、叁、肆、伍、陆、柒、捌、玖、拾、零）

磋商供应商：广西贵港市港旭建设工程有限公司

磋商供应商代表签字：[Signature]

日期：2022年8月22日

贵港市港南区滨江路小学师生出入
临时便道项目

二次报价文件

项目编号：CEITCL-GX-CZGC-GG220801

磋商单位：广西贵港市港南建设工程有限公司（盖章）

法定代表人或其委托代理人：（签字或盖章）

日期：2022年8月22日

目 录

二次报价文件	1
(1) 二次报价磋商函	
(2) 二次报价已标价工程量清单 (如有)	4

严禁转载

(1) 二次报价磋商函

致贵港市港盛资产运营有限公司：

1、我公司根据收到并研究了贵港市港南区滨江路小学师生出入临时便道项目工程（项目编号：CEITCL-GX-CZGC-GG220801）的竞争性磋商采购文件，愿意按竞争性磋商采购文件规定的内容承担该工程的施工任务，严格执行磋商供应商所承诺的责任和义务。

2、我单位经考察现场和研究上述工程采购文件的磋商须知、合同条件、工程建设标准、图纸及其他有关文件后，我方愿以人民币（大写）柒拾陆万柒仟陆佰伍拾玖元壹角叁分（小写）¥767659.13元的总价作为最终报价，按施工图的设计要求承包本招标范围内全部工程的施工、竣工和保修。

3、一旦我方成交，我方保证按合同书中规定的工期15日历天内完成并移交全部工程，并保证工程质量符合国家市政公用工程质量验收规范合格标准。

4、我方同意所递交的磋商响应文件在“磋商须知”第13条规定的磋商有效期内有效，在此期间内我方的竞标有可能成交，我方将受此约束。

5、一旦成交，我公司保证按照竞争性磋商采购文件的要求和与采购人签订的工程施工合同，成立本工程的项目部，按磋商响应文件拟订的建造师和专业技术人员进驻施工现场实施施工合同。

6、我公司同意从磋商之日起至施工合同终止之日止，遵守本磋商响应文件，在此期间，本磋商响应文件一直对我公司具有约束力。同时，在制定和执行正式合同之前，除非另外达成协议并生效，本磋商响应文件连同采购代理机构发出的成交通知书构成我们之间有约束力的合同。

磋商单位：（盖章）广西贵港市港旭建设工程有限公司 法定代表人：（签字）

地址：广西贵港市布山路与仙衣路交汇处西北角 邮政编码：537100

市苗圃地段天河花园小区（5#楼商铺）

电话：18176566827

开户银行名称：中国建设银行股份有限公司贵港城北支行 银行帐号：45050175009300000192

开户行地址：广西贵港市港北区东方铭城小区5号楼1层109号

日期：2022年8月22日

(2) 二次报价已标价工程量清单 (如有)

(如磋商人在二次报价时, 总报价不做改变, 则无需再次提供二次报

价已标价工程量清单)

严禁转载

严禁转载